
建設工事 １頁

契約日 担当ｸﾞﾙｰﾌﾟ 方法

契約金額（円） 入札回数 結果
平成30年4月1日 平成30年4月1日 下水道ｸﾞﾙｰﾌﾟ 指名競争入札

4,200,120             平成31年3月31日 １回 落札

平成30年4月1日 平成30年4月1日 下水道ｸﾞﾙｰﾌﾟ 指名競争入札

4,062,960             平成31年3月31日 １回 落札

平成30年6月15日 平成30年6月18日 下水道ｸﾞﾙｰﾌﾟ 随意契約

540,000               平成30年7月2日 １回 契約

平成30年6月26日 平成30年6月27日 下水道ｸﾞﾙｰﾌﾟ 随意契約

594,000               平成30年7月10日 １回 契約

平成30年7月2日 平成30年7月3日 下水道ｸﾞﾙｰﾌﾟ 指名競争入札

26,517,240           平成30年9月21日 １回 落札

平成30年7月2日 平成30年7月3日 下水道ｸﾞﾙｰﾌﾟ 指名競争入札

24,397,200           平成30年9月21日 １回 落札

平成30年7月2日 平成30年7月3日 下水道ｸﾞﾙｰﾌﾟ 指名競争入札

23,643,360           平成30年9月21日 １回 落札

平成30年7月2日 平成30年7月3日 下水道ｸﾞﾙｰﾌﾟ 指名競争入札

24,065,640           平成30年9月21日 １回 落札

平成30年7月26日 平成30年7月27日 下水道ｸﾞﾙｰﾌﾟ 指名競争入札

18,014,400           平成30年10月19日 １回 落札

平成30年11月1日 平成30年11月2日 下水道ｸﾞﾙｰﾌﾟ 指名競争入札

14,937,480           平成31年3月22日 １回 落札

平成30年11月1日 平成30年11月2日 下水道ｸﾞﾙｰﾌﾟ 指名競争入札

13,881,240           平成31年3月22日 １回 落札

平成30年11月28日 平成30年11月29日 下水道ｸﾞﾙｰﾌﾟ 指名競争入札

17,082,360           平成31年3月22日 １回 落札

平成30年11月28日 平成30年11月29日 下水道ｸﾞﾙｰﾌﾟ 指名競争入札

10,859,400           平成31年3月22日 １回 落札

大阪狭山市西山台三丁目地内他

狭山二丁目マンホールポンプ設備補修工事 大阪狭山市狭山二丁目地内 ㈱カンキョウ
地方公営企業法施行令
第21条の14第1項第5号

緊急を要する工事であるため、本年度市
内マンホールポンプ保守点検業務受託
者である左記業者と随意契約を行った。

災害用マンホールトイレ整備工事（第２工区）
南第一小学校（西山台三丁目２－１）
第七小学校（東茱萸木二丁目８６５）

宮崎造園 ―

随意契約とした理由

平成３０年度公共桝設置工事跡等
　　　　　　　　　舗装復旧工事（単価契約）

大阪狭山市内 (株)中嶋工業所 ―

―

―

随意契約とした根拠法令

平成３０年度契約結果一覧表（下水道事業）

　入札日　Ｈ３０．３．２９～Ｈ３０．１１．２７

件　　　　　　名 場　　　　　　所 期　　間

(有)明建設 ―平成３０年度公共桝設置工事（単価契約） 大阪狭山市内

請　負　人

災害用マンホールトイレ整備工事（第１工区）
南第二小学校（大野台三丁目２３－１）
東野幼稚園（東野中二丁目２２）

㈱建匠　狭山営業所 ― ―

㈱カンキョウ大阪狭山市半田五丁目地内半田五丁目マンホールポンプ設備補修工事
地方公営企業法施行令
第21条の14第1項第5号

緊急を要する工事であるため、本年度市
内マンホールポンプ保守点検業務受託
者である左記業者と随意契約を行った。

―

災害用マンホールトイレ整備工事（第３工区）
西小学校（今熊一丁目２２）
北小学校（池尻北二丁目２０－７）

㈲酒井工業所 ― ―

災害用マンホールトイレ整備工事（第４工区）
東小学校（狭山三丁目２４９７－１）
総合体育館（池之原四丁目２４８）

宮崎造園 ― ―

―

西山台三丁目地内他汚水管渠更生工事 ㈱髙林工務店 ― ―

天野川第１号汚水幹線人孔耐震化工事
                                           （第３期）

大阪狭山市茱萸木三丁目、今熊一・二
丁目地内

㈱金剛緑地 ― ―

池尻中三丁目地内雨水管渠整備工事
                                          （第１工区）

大阪狭山市池尻中三丁目地内 ㈲酒井工業所 ― ―

大野台一丁目地内汚水管渠更生工事
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（第１工区）

大阪狭山市大野台一丁目地内 南河内コンクリート工業(有) ―

東茱萸木二丁目マンホールポンプ
                  　　　　　　　設備設置工事

大阪狭山市東茱萸木二丁目地内
日本メンテナス
　　　　エンジニヤリング㈱

― ―


